项。主要建设内容为：新建消防水箱 8 个，分别设于狮卧山、广信森林公园、市林科所、万秀

区夏郢镇天洪岭林场猫儿山；具体范围以施工图设计及招标工程量清单为准。

7. 结算方式：施工合同价款采用综合单价固定，以工程量清单方式报价，按实际工程量结

算。

二、合同工期

计划开工日期：2025 年 月 日。

计划竣工日期：2025 年 月 日。

工期总日历天数：50 日历天。

三、质量标准

达到国家施工验收规范合格标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1. 签约合同价为：

人民币（大写）柒拾伍万玖仟壹佰玖拾陆元叁角玖分（¥ 759196.39 元 ）；

其中：

（1）安全文明施工费：

人民币（大写）壹万玖仟肆佰陆拾捌元壹角壹分（¥ 19468.11 元）；

（2）材料和工程设备暂估价金额：

人民币（大写） （¥ 元）；

（3）专业工程暂估价金额：

人民币（大写） （¥ 元）；

（4）暂列金额：

人民币（大写） （¥ 元）。

2. 合同价格形式：

施工合同价款采用单价合同 。

五、项目经理

承包人项目经理： 程锦方 。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）成交通知书（如有）；委托书；身份证（复印件）

（2）磋商书及其附录（如有）；

（3）专用合同条款及其附件；

（4）通用合同条款；